Fabrikası Müdürlüğü

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

11M 1180 V KAYIŞI
11M

1180 V
KAYIŞI

1
₺

1.100,0
0

%20 ₺ 1.100,00

TOPLAM 1 ₺ 1.100,00

Teklif Notu
Teslim süresi 1-2 iş günüdür.

TUTAR ₺ 1.100,00

%20 KDV ₺ 220,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.320,00

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr